Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 6AF269E0-0C0C1617-B0EAB38D-372392F4
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 191, DE 20 DE JULHO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017,
seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação por e-mail
da Coordenação do Programa Institucional de Residência Pedagógica no Campus Cachoeiro de
Itapemirim em 20/07/2020,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado preliminar do Edital nº 09/2020, que trata do
processo seletivo do Programa Institucional de Residência Pedagógica do Ifes – Cachoeiro de
Itapemirim, conforme o anexo I.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 6AF269E0-0C0C1617-B0EAB38D-372392F4
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

EDITAL Nº 09/2020, 03 DE JULHO DE 2020

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
DO IFES – CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CHRISTOAN TONETE GOMES 99,2 1º

CARLA DA SILVA ELIODORIO 98,5 2º

JÉSSICA PASETTO SILVA 98,2 3º

ÉRICK DE LIMA 97,8 4º

MILTON FERREIRA BATISTA 97,6 5º

GABRIEL TUÃO DONNA 97,2 6º

LARISSA ANTONIO 96,3 7º

MARCOS ADRIANO SOPELETTO OINHAS 95,0 8º

WALLACE COUTINHO SOARES 94,5 9º

MARIA CLARA SALES DE CARVALHO 94,1 10º

DÉBORA AMANA MARVILLA ROCHA 88,5 11º

MATEUS BONELI VELTEN 88,2 12º

VITOR BOTELHO CECOTTI 88,2 13º

GRAZIELI DO LIVRAMENTO MÁXIMO 87,5 14º

RAQUEL GOMES DA SILVA 86,7 15º

STEPHANIE COELHO TEISTA ALVES 84,6 16º

MATHEUS PINHEIRO GOMES 83,1 17º

MAGNO JUNIOR JUVÊNCIO 79,1 18º

Cachoeiro de Itapemirim (ES), 20 de julho de 2020

MARIA LAUCINÉIA CARARI

Docente Orientadora do Subprojeto de Matemática do Programa de Residência

Pedagógica

EDSON MACIEL PEIXOTO

Diretor-Geral

		2020-07-20T18:23:35-0300